
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

                *TRAIL ERCOLE CURINO*

           Classifica Generale - COMPETITIVA
                        SULMONA 28/09/2014 -- Percorso Km. 22,250
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Posiz!Pettor! Cognome e Nome Atleta      !PosMF! Categ. !PosCat! Denominazione Società      !  Tempo  !Min/Km

   1 !  373 ! D'ANDREA MAURIZIO          !   1 ! M35    !    A ! G.P. RUNNERS SULMONA       ! 01.49.33!  4:55
   2 !  383 ! CARFAGNINI ANTONIO         !   2 ! M35    !    A ! TEAM TECNICA               ! 01.50.09!  4:57
   3 !  635 ! DI SANTE DONATELLO         !   3 ! M35    !    A ! POD. 2000 ALTO SANGRO      ! 01.54.59!  5:10
   4 !  346 ! DEL VILLANO VINCENZO       !   4 ! M35    !    1 ! ASD PODISTICA SAN SALVO    ! 01.57.20!  5:16
   5 !  374 ! DEL MONACO GUIDO           !   5 ! M35    !    2 ! G.P. RUNNERS SULMONA       ! 01.57.20!  5:16
   6 !  352 ! NUCCITELLI GIANLUCA        !   6 ! M45    !    1 ! NOI POCHI INTIMI           ! 01.57.34!  5:17
   7 !  375 ! LIBERATORE LUIGI           !   7 ! M45    !    2 ! G.P. RUNNERS SULMONA       ! 02.00.15!  5:24
   8 !  322 ! MIRI MASSIMO               !   8 ! M50    !    1 ! ASD PODISTICA SAN SALVO    ! 02.00.32!  5:25
   9 !  614 ! CAMPITELLI CARMINE         !   9 ! M45    !    3 ! ASD MISTERCAMP             ! 02.01.46!  5:28
  10 !  398 ! PALOMBARO FRANCESCO        !  10 ! M23    !    1 ! ASD LET'S RUN FOR SOLIDARI ! 02.03.40!  5:33
  11 !  400 ! PRESUTTI GAETANO           !  11 ! M35    !    3 ! LIBERO                     ! 02.03.52!  5:34
  12 !  367 ! FICORILLI DIEGO            !  12 ! M35    !    4 ! G.P. RUNNERS SULMONA       ! 02.07.47!  5:44
  13 !  647 ! RAGLIONE ANGELO            !  13 ! M35    !    5 ! ASD PLUS ULTRA             ! 02.07.47!  5:44
  14 !  376 ! LEOMBRUNI ALFREDO          !  14 ! M40    !    1 ! G.P. RUNNERS SULMONA       ! 02.08.20!  5:46
  15 !  377 ! DI SANZA ORESTE            !  15 ! M50    !    2 ! G.P. RUNNERS SULMONA       ! 02.08.20!  5:46
  16 !  612 ! GATTAFONI SAURO            !  16 ! M45    !    4 ! FLIPPER TRIATHION          ! 02.08.28!  5:46
  17 !  302 ! ORSATTI GIOVANNI           !  17 ! M45    !    5 ! LA SORGENTE FARA S.MARTINO ! 02.08.41!  5:47
  18 !  620 ! NATARELLI MARCELLO         !  18 ! M40    !    2 ! ASD LET'S RUN FOR SOLIDARI ! 02.09.36!  5:49
  19 !  324 ! DONATELLI ANTONIO          !  19 ! M40    !    3 ! ASD PODISTICA SAN SALVO    ! 02.13.24!  5:59
  20 !  384 ! SPIDONI MANUELE            !  20 ! M50    !    3 ! ASD ZONA OLIMPICA TEAM     ! 02.13.34!  6:00
  21 !  390 ! SEBASTIANI FABRIZIO        !  21 ! M55    !    1 ! ASD ATLETICA ABRUZZO L'AQU ! 02.13.36!  6:00
  22 !  312 ! POLCE PIERLUIGI            !  22 ! M50    !    4 ! G.P. RUNNERS SULMONA       ! 02.13.53!  6:01
  23 !  327 ! SALVATORE FRANCO           !  23 ! M40    !    4 ! ASD PROJECT ULTRAMEN       ! 02.16.05!  6:06
  24 !  311 ! TARULLO DANIELE            !  24 ! M55    !    2 ! LIBERO                     ! 02.16.30!  6:08
  25 !  651 ! PANTALEO MATTEO            !  25 ! M23    !    2 ! G.P. RUNNERS SULMONA       ! 02.16.51!  6:09
  26 !  344 ! RUGGIERI MAURIZIO          !  26 ! M40    !    5 ! BUSSI RUNNER               ! 02.18.02!  6:12
  27 !  370 ! BERNABEI MARCELLO          !  27 ! M55    !    3 ! G.P. RUNNERS SULMONA       ! 02.19.10!  6:15
  28 !  307 ! DI CLEMENTE GIUSEPPE       !  28 ! M40    !    6 ! ASD ATLETICA L'AQUILA      ! 02.19.22!  6:15
  29 !  395 ! TOMEI DANILO               !  29 ! M40    !    7 ! ASD LET'S RUN FOR SOLIDARI ! 02.19.43!  6:16
  30 !  330 ! D'AROMA MARCO              !  30 ! M35    !    6 ! ASD RUNNERS PESCARA        ! 02.20.08!  6:17
  31 !  358 ! DE CERCHIO GABRIELE        !  31 ! M40    !    8 ! ASD PODISTICA VACRI        ! 02.22.46!  6:24
  32 !  636 ! BOCCIA MARCO               !  32 ! M35    !    7 ! POLISPORTIVA NAMASTÈ       ! 02.23.23!  6:26
  33 !  378 ! SECONDO GIOVANNI           !  33 ! M40    !    9 ! G.P. RUNNERS SULMONA       ! 02.24.00!  6:28
  34 !  611 ! CERRETANI ROSSELLA         !   1 ! F30    !    A ! ATL. MONTECASSIANO         ! 02.25.25!  6:32
  35 !  325 ! MARTINA MARCO              !  34 ! M45    !    6 ! IRON BIKERS LANCIANO       ! 02.26.18!  6:34
  36 !  313 ! MAGGI GIOVANNI             !  35 ! M50    !    5 ! GRUPPO SPORTIVO CELANO     ! 02.27.10!  6:36
  37 !  642 ! BOCCIA CRISTIANO           !  36 ! M40    !   10 ! TORRICE RUNNERS            ! 02.27.11!  6:36
  38 !  315 ! D'ORAZIO GIANFRANCO        !  37 ! M50    !    6 ! LA SORGENTE FARA S.MARTINO ! 02.27.12!  6:36
  39 !  333 ! D'ALESSANDRO IVO           !  38 ! M40    !   11 ! GRUPPO SPORTIVO CELANO     ! 02.27.17!  6:37
  40 !  348 ! RENZETTI MASSIMILIANO      !  39 ! M40    !   12 ! M.C. MANOPPELLO SOGEDA     ! 02.27.19!  6:37
  41 !  306 ! SCOGNAMIGLIO VINCENZO      !  40 ! M55    !    4 ! GRUPPO SPORTIVO CELANO     ! 02.29.19!  6:42
  42 !  372 ! POZZI LUCIANO              !  41 ! M35    !    8 ! G.P. RUNNERS SULMONA       ! 02.30.11!  6:44
  43 !  394 ! FRANCINELLA FABRIZIO       !  42 ! M45    !    7 ! UISP ANCONA                ! 02.31.25!  6:48
  44 !  351 ! BINI MARCO                 !  43 ! M40    !   13 ! LIBERO                     ! 02.31.26!  6:48
  45 !  615 ! ODORISIO DOMENICO          !  44 ! M50    !    7 ! ASD PODISTICA CEPAGATTI    ! 02.31.39!  6:48
  46 !  316 ! GIAMMARINO FRANCESCO       !  45 ! M45    !    8 ! PODISTICA SOLIDARIETA'     ! 02.31.40!  6:48
  47 !  355 ! LIBERTONE MICHELE          !  46 ! M55    !    5 ! ASD MOVIMENTI              ! 02.31.41!  6:49
  48 !  342 ! BUCCI CESIDIO              !  47 ! M50    !    8 ! F.A.R.T. SPORT FRANCAVILLA ! 02.31.54!  6:49
  49 !  349 ! SERITTI FABRIZIO           !  48 ! M45    !    9 ! PARKS TRAIL PROMOTION      ! 02.32.07!  6:50
  50 !  340 ! PATRIZI GIANLUCA           !  49 ! M40    !   14 ! F.A.R.T. SPORT FRANCAVILLA ! 02.33.41!  6:54
  51 !  308 ! COLAMARTINO PIETRO         !  50 ! M45    !   10 ! GRUPPO SPORTIVO CELANO     ! 02.33.53!  6:54
  52 !  318 ! LEOPARDI BATTISTA          !  51 ! M35    !    9 ! GRUPPO SPORTIVO CELANO     ! 02.34.05!  6:55
  53 !  341 ! DI VIRGILIO ENRICO         !  52 ! M50    !    9 ! F.A.R.T. SPORT FRANCAVILLA ! 02.34.37!  6:56
  54 !  613 ! PANTALEONE TONY            !  53 ! M40    !   15 ! ASD PODISTICA CEPAGATTI    ! 02.35.15!  6:58
  55 !  610 ! BUZZELLI LORELLA           !   2 ! F45    !    A ! GP FIDAS PESCARA           ! 02.36.24!  7:01
  56 !  321 ! CONSALVI MIRKO             !  54 ! M35    !   10 ! COURMAYEUR TRAILERS        ! 02.37.17!  7:04
  57 !  371 ! ORFANELLI ALFONSO          !  55 ! M50    !   10 ! G.P. RUNNERS SULMONA       ! 02.38.24!  7:07
  58 !  366 ! FORGIONE LUIGI             !  56 ! M60    !    1 ! G.P. RUNNERS SULMONA       ! 02.40.11!  7:11
  59 !  616 ! BENINCASA MARIO            !  57 ! M45    !   11 ! ASD RUNNERS FOR EMERGENCY  ! 02.40.32!  7:12
  60 !  392 ! PANNUNZIO ITALO            !  58 ! M50    !   11 ! A.S.D. ATLETICA AGNONE     ! 02.40.48!  7:13
  61 !  399 ! SCHIAZZA LORENZO           !  59 ! M35    !   11 ! ASD LET'S RUN FOR SOLIDARI ! 02.41.04!  7:14
  62 !  644 ! ALVITI GIANLUCA            !  60 ! M40    !   16 ! F.A.R.T. SPORT FRANCAVILLA ! 02.42.08!  7:17
  63 !  633 ! TOLENTINATI TANIA          !   3 ! F35    !    A ! UISP ANCONA                ! 02.42.49!  7:19
  64 !  354 ! PETRUCCELLI GIACOMO        !  61 ! M35    !   12 ! SPORTCLUB MERANO           ! 02.42.54!  7:19
  65 !  643 ! VALENTINI LUIGI            !  62 ! M60    !    2 ! ASD ATLETICA ABRUZZO L'AQU ! 02.43.06!  7:19
  66 !  385 ! FONTANA MAURIZIO           !  63 ! M40    !   17 ! F.A.R.T. SPORT FRANCAVILLA ! 02.44.02!  7:22
  67 !  387 ! DI FEBO BARBARA            !   4 ! F45    !    1 ! FIT PROGRAM BY NAIADI      ! 02.45.00!  7:24
  68 !  397 ! SPINOSA GIACOMO            !  64 ! M45    !   12 ! ASD LET'S RUN FOR SOLIDARI ! 02.45.14!  7:25
  69 !  332 ! DI CARLO GIUSEPPE          !  65 ! M45    !   13 ! LE TOGHE IN FUGA           ! 02.45.15!  7:25
  70 !  634 ! MACERONI BENITO            !  66 ! M40    !   18 ! ASD PLUS ULTRA             ! 02.45.38!  7:26
  71 !  310 ! CARADONNA ROCCO            !  67 ! M35    !   13 ! ASD LET'S RUN FOR SOLIDARI ! 02.46.43!  7:29
  72 !  379 ! FRANZONE GIUSEPPINA        !   5 ! F45    !    2 ! ASD FILIPPIDE MONTESILVANO ! 02.47.06!  7:30
  73 !  301 ! GRAZIANI RODOLFO MARIO     !  68 ! M50    !   12 ! ASD PLUS ULTRA             ! 02.47.47!  7:32
  74 !  632 ! SPERANDII FIORENZA         !   6 ! F45    !    3 ! ASD MISTERCAMP             ! 02.47.52!  7:32
  75 !  305 ! SILENZII GABRIELE          !  69 ! M40    !   19 ! ATL.AVIS S.BENEDETTO DEL T ! 02.48.02!  7:33

                                                                                   Responsabile Cetrano Ervana
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——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

                *TRAIL ERCOLE CURINO*

           Classifica Generale - COMPETITIVA
                        SULMONA 28/09/2014 -- Percorso Km. 22,250
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Posiz!Pettor! Cognome e Nome Atleta      !PosMF! Categ. !PosCat! Denominazione Società      !  Tempo  !Min/Km

  76 !  317 ! PROSPERI RENATO            !  70 ! M50    !   13 ! GRUPPO PODISTICO AVIS VAL  ! 02.50.40!  7:40
  77 !  381 ! BACCALA' ANTONIO           !  71 ! M60    !    3 ! PODISTICA VASTO            ! 02.50.49!  7:40
  78 !  380 ! LUCENTE LUCA MARIA         !  72 ! M55    !    6 ! ASD FILIPPIDE MONTESILVANO ! 02.51.17!  7:41
  79 !  303 ! MICHELANGELI AURELIO       !  73 ! M55    !    7 ! PARKS TRAIL                ! 02.52.10!  7:44
  80 !  649 ! SETTEVENDEMMIE GAETANO     !  74 ! M60    !    4 ! ASD PODISTICA LUCO DEI MAR ! 02.52.13!  7:44
  81 !  624 ! VERROCCHI FABIO            !  75 ! M45    !   14 ! G.P. RUNNERS SULMONA       ! 02.54.04!  7:49
  82 !  369 ! COLECCHIA EGIDIO           !  76 ! M50    !   14 ! NUOVA ATLETICA ISERNIA     ! 02.55.35!  7:53
  83 !  646 ! LIBERATORE TULLIO          !  77 ! M35    !   14 ! LIBERO                     ! 02.56.33!  7:56
  84 !  309 ! IACIANCIO MARIALORENA      !   7 ! F40    !    1 ! A.S.D. ATLETICA AGNONE     ! 02.57.40!  7:59
  85 !  652 ! SPARACIARI LUIGI           !  78 ! M45    !   15 ! UISP ANCONA                ! 02.58.15!  8:00
  86 !  648 ! SCENNA LIDIA               !   8 ! F50    !    1 ! RUNNERS CHIETI             ! 03.00.37!  8:07
  87 !  625 ! MARASCA LUIGI              !  79 ! M50    !   15 ! G.P. RUNNERS SULMONA       ! 03.01.51!  8:10
  88 !  350 ! RANDOLFI MAURIZIO          !  80 ! M40    !   20 ! TIMOROSI ASTENERSI         ! 03.03.21!  8:14
  89 !  626 ! CIMINI MARCO               !  81 ! M45    !   16 ! ASD PODISTICA SAN SALVO    ! 03.03.31!  8:14
  90 !  343 ! IAGROSSI GIOVANNI          !  82 ! M45    !   17 ! PODISTICA ALTO SANNIO      ! 03.05.35!  8:20
  91 !  639 ! ESPOSITO SABRINA           !   9 ! F35    !    1 ! ASD MOVIMENTI              ! 03.06.48!  8:23
  92 !  365 ! PASQUINI BRUNO             !  83 ! M55    !    8 ! UISP RIETI                 ! 03.07.14!  8:24
  93 !  368 ! CIACCIA FRANCESCA          !  10 ! F40    !    2 ! GRUPPO SPORTIVO CELANO     ! 03.08.34!  8:28
  94 !  347 ! PARISSE GIUSEPPE           !  84 ! M45    !   18 ! GAP PRATOLA PELIGNA        ! 03.09.32!  8:31
  95 !  314 ! TACCONE FERNANDO           !  85 ! M40    !   21 ! GRUPPO SPORTIVO CELANO     ! 03.11.09!  8:35
  96 !  396 ! PELLICCIOTTA RAFFAELLA     !  11 ! F40    !    3 ! ASD LET'S RUN FOR SOLIDARI ! 03.19.18!  8:57
  97 !  323 ! LIBERATI ALESSANDRA        !  12 ! F35    !    2 ! ASD PODISTICA SAN SALVO    ! 03.20.25!  9:00
  98 !  621 ! ALTAMURA ANGELO            !  86 ! M70    !    1 ! UISP FRANCAVILLA           ! 03.20.25!  9:00
  99 !  362 ! POLARA CONCETTA            !  13 ! F35    !    3 ! RUNNERS CHIETI             ! 03.23.08!  9:07
 100 !  329 ! CAPPELLUTI FABIO           !  87 ! M40    !   22 ! INUIT TRIATHLON ABRUZZO    ! 03.25.43!  9:14
 101 !  353 ! LEVI DAVIDE                !  88 ! M45    !   19 ! PODISTICA MARE DI ROMA     ! 03.27.14!  9:18
 102 !  645 ! STRINNA FABIO              !  89 ! M45    !   20 ! SPIRITO TRAIL              ! 03.27.27!  9:19
 103 !  334 ! MARCOVECCHIO ANGELA        !  14 ! F50    !    2 ! A.S.D. ATLETICA AGNONE     ! 03.30.05!  9:26
 104 !  361 ! LANARO KATIUSCIA           !  15 ! F40    !    4 ! RUNNERS CHIETI             ! 03.30.12!  9:26
 105 !  326 ! BATTISTA FLAVIA            !  16 ! F40    !    5 ! BANCARI ROMANI             ! 03.31.31!  9:30
 106 !  640 ! FALCONE LINA ANNA          !  17 ! F40    !    6 ! ASD MOVIMENTI              ! 03.33.02!  9:34
 107 !  335 ! PETRELLA NUNZIA            !  18 ! F50    !    3 ! G.P. RUNNERS SULMONA       ! 03.35.06!  9:40
 108 !  650 ! PELLICCIA VINCENZO         !  90 ! M60    !    5 ! PARKS TRAIL                ! 03.37.40!  9:46
 109 !  631 ! LALLI MARIA GRAZIA         !  19 ! F40    !    7 ! A.S.D. ATLETICA AGNONE     ! 03.39.42!  9:52
 110 !  637 ! LANNI CARMINE              !  91 ! M45    !   21 ! ATL. AMATORI FIAT CASSINO  ! 03.40.47!  9:55
 111 !  363 ! D'ACHILLE ALDO             !  92 ! M60    !    6 ! F.A.R.T. SPORT FRANCAVILLA ! 03.40.47!  9:55
 112 !  337 ! CARUSO ANDREA              !  93 ! M55    !    9 ! F.A.R.T. SPORT FRANCAVILLA ! 03.44.11! 10:04
 113 !  627 ! DI PASTENA VINCENZO        !  94 ! M55    !   10 ! PODISTICA TIBURTINA        ! 03.45.04! 10:06
 114 !  619 ! D'ALBERTO PASQUALE         !  95 ! M60    !    7 ! UISP RAIANO                ! 03.50.47! 10:22
 115 !  382 ! PASTORE CARLO              !  96 ! M65    !    1 ! MATESE RUNNING             ! 03.56.27! 10:37
 116 !  360 ! KACMOLI IRMA               !  20 ! F40    !    8 ! ASD PODISTICA VACRI        ! 03.58.53! 10:44
 117 !  339 ! MEMORIA DOMENICO           !  97 ! M75    !    1 ! F.A.R.T. SPORT FRANCAVILLA ! 04.06.47! 11:05
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

                                                                                   Responsabile Cetrano Ervana
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——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

                *TRAIL ERCOLE CURINO*

         Classifica Generale - NON COMPETITIVA
                        SULMONA 28/09/2014 -- Percorso Km. 12,000
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Posiz!Pettor! Cognome e Nome Atleta      !PosMF! Categ. !PosCat! Denominazione Società      !  Tempo  !Min/Km

   1 !  623 ! CERQUONE ANNA MARIA        !   1 ! F55    !    1 ! CLUB AZZURRO ROSETO        !         !   :00
   2 !  628 ! D'ASCENZO ANTONIO          !   1 ! M70    !    1 ! PODISTICA TIBURTINA        !         !   :00
   3 !  622 ! BOSICA GIUSEPPINA          !   2 ! F70    !    1 ! UISP FRANCAVILLA           !         !   :00
   4 !  393 ! BARONE GIANNI              !   2 ! M45    !    1 ! ASD ATLETICA ABRUZZO L'AQU !         !   :00
   5 !  304 ! TARTARA ALESSANDRO         !   3 ! M23    !    1 ! LIBERO                     !         !   :00
   6 !  388 ! AMERICO MICHELE            !   4 ! M40    !    1 ! LIBERO                     !         !   :00
   7 !  336 ! PARASCANDOLO GIUSEPPE      !   5 ! M55    !    1 ! LIBERO                     !         !   :00
   8 !  654 ! GIGANTE ALESSANDRA         !   3 ! F40    !    1 ! LIBERO                     !         !   :00
   9 !  653 ! LAMBERTI MARIA             !   4 ! F50    !    1 ! LIBERO                     !         !   :00
  10 !  356 ! DI FELICE ORAZIO           !   6 ! M18    !    1 ! LIBERO                     !         !   :00
  11 !  328 ! PRETARA DIEGO              !   7 ! M35    !    1 ! ASD RUNNERS PESCARA        !         !   :00
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

                                                                                   Responsabile Cetrano Ervana
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——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

                *TRAIL ERCOLE CURINO*

              Classifica Società in Gara
                                  SULMONA - 28/09/2014
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Posizione! Denominazione Società                    ! Arrivi !

       1 ! G.P. RUNNERS SULMONA                     !     16 !
       2 ! LIBERO                                   !     10 !
       3 ! F.A.R.T. SPORT FRANCAVILLA               !      8 !
       4 ! ASD LET'S RUN FOR SOLIDARITY             !      7 !
       5 ! GRUPPO SPORTIVO CELANO                   !      7 !
       6 ! ASD PODISTICA SAN SALVO                  !      5 !
       7 ! A.S.D. ATLETICA AGNONE                   !      4 !
       8 ! ASD ATLETICA ABRUZZO L'AQUILA            !      3 !
       9 ! UISP ANCONA                              !      3 !
      10 ! ASD MOVIMENTI                            !      3 !
      11 ! RUNNERS CHIETI                           !      3 !
      12 ! ASD PLUS ULTRA                           !      3 !
      13 ! ASD RUNNERS PESCARA                      !      2 !
      14 ! ASD PODISTICA VACRI                      !      2 !
      15 ! LA SORGENTE FARA S.MARTINO               !      2 !
      16 ! ASD PODISTICA CEPAGATTI                  !      2 !
      17 ! PARKS TRAIL                              !      2 !
      18 ! ASD MISTERCAMP                           !      2 !
      19 ! ASD FILIPPIDE MONTESILVANO               !      2 !
      20 ! UISP FRANCAVILLA                         !      2 !
      21 ! PODISTICA TIBURTINA                      !      2 !
      22 ! COURMAYEUR TRAILERS                      !      1 !
      23 ! CLUB AZZURRO ROSETO                      !      1 !
      24 ! BUSSI RUNNER                             !      1 !
      25 ! BANCARI ROMANI                           !      1 !
      26 ! ATL.AVIS S.BENEDETTO DEL TR.             !      1 !
      27 ! ATL. MONTECASSIANO                       !      1 !
      28 ! ATL. AMATORI FIAT CASSINO                !      1 !
      29 ! ASD ZONA OLIMPICA TEAM                   !      1 !
      30 ! FIT PROGRAM BY NAIADI                    !      1 !
      31 ! ASD PROJECT ULTRAMEN                     !      1 !
      32 ! ASD PODISTICA LUCO DEI MARSI             !      1 !
      33 ! ASD ATLETICA L'AQUILA                    !      1 !
      34 ! ASD RUNNERS FOR EMERGENCY                !      1 !
      35 ! PARKS TRAIL PROMOTION                    !      1 !
      36 ! UISP RAIANO                              !      1 !
      37 ! TORRICE RUNNERS                          !      1 !
      38 ! TIMOROSI ASTENERSI                       !      1 !
      39 ! TEAM TECNICA                             !      1 !
      40 ! SPORTCLUB MERANO                         !      1 !
      41 ! SPIRITO TRAIL                            !      1 !
      42 ! POLISPORTIVA NAMASTÈ                     !      1 !
      43 ! PODISTICA VASTO                          !      1 !
      44 ! PODISTICA SOLIDARIETA'                   !      1 !
      45 ! PODISTICA MARE DI ROMA                   !      1 !
      46 ! GP FIDAS PESCARA                         !      1 !
      47 ! POD. 2000 ALTO SANGRO                    !      1 !
      48 ! FLIPPER TRIATHION                        !      1 !
      49 ! NUOVA ATLETICA ISERNIA                   !      1 !
      50 ! NOI POCHI INTIMI                         !      1 !
      51 ! MATESE RUNNING                           !      1 !
      52 ! M.C. MANOPPELLO SOGEDA                   !      1 !
      53 ! LE TOGHE IN FUGA                         !      1 !
      54 ! IRON BIKERS LANCIANO                     !      1 !
      55 ! INUIT TRIATHLON ABRUZZO                  !      1 !
      56 ! UISP RIETI                               !      1 !
      57 ! GRUPPO PODISTICO AVIS VAL VIBRATA        !      1 !
      58 ! GAP PRATOLA PELIGNA                      !      1 !
      59 ! PODISTICA ALTO SANNIO                    !      1 !
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

                                                                                   Responsabile Cetrano Ervana
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